
GLASNIK
................................................................. —n... ......... .......  ■■imim.... . 11 iiniriim~miimii

Ljubljana, 28. aprila 1969

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE # 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD » 
CENTER • MOSTE-POLJE ® SISKA # VIC- 
RUDNIK # ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LETO XVI., ST. 13

SKUPŠČINA MESTA
38

Na podlagi 3. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), prvega od­
stavka 13. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67), 27. in 47. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) 
ter 3. člena odloka o sprejetju zazi­
dalnega načrta za območje zazidal­
nega otoka BS 7 — Bežigrad (Glas­
nik, št. 2/68), je odbor za urbanizem 
Pri mestnem svetu Ljubljana na
15. redni seji dne 27. marca 1969 
sprejel

SKLEP
o skladnosti izvedbene dokumenta­
cije za 1. zazidalno etapo ter o sklad­
nosti izvedbene dokumentacije ko­
munalnih naprav za celotno območje 
* zazidalno zasnovo za območje zazi­

dalnega otoka BS 7 — Bežigrad.

L
Ugotavlja se skladnost Izvedbene 

dokumentacije za 1. zazidalno etapo 
ter skladnost Izvedbene dokumenta­
cije komunalnih naprav za celotno 
območje, ki jo je pod številko naloge 
Ul-109/69 v februarju 1969 izdelal 
Urbanistični Inštitut SRS, s sprejeto 
zazidalno zasnovo za območje zazi­
dalnega otoka BS 7 — eBžigrad.

2.

1. zazidalna etapa obsega območje 
med novo Romanovo ulico na vzho­
du, Ulico 7. septembra na severu, 
Ulico prvoborcev na jugu in novo 
Šolsko stezo na zahodu v celotnem 
Profilu (dovozna ulica 7. septembra, 
Parkirišča, visoke lamele, »stanovanj­
ih ulica«, nizke lamele, atrijska sta­
novanja, servisna cesta D1, zeleni 
Pas do Ulice prvoborcev).

3.
Zaradi zagotovitve enotne investi­

cije izgradnje na območju zazidal­
nega otoka BS 7 — Bežigrad, mora 
mvestitor k zahtevku za izdajo lo­
kacijskega dovoljenja za 1. zazidalno 
etapo priložiti potrdilo o pravici raz­
polaganja z zemljiščem za celotno 
bmočje 1. zazidalne etape, določene 

tč- 2 tega sklepa.

Pri ugotavljanju skladnosti izved­
ene dokumentacije za naslednje za- 
-‘dalne etape s sprejeto zazidalno 
;Usnovo za območje zazidalnega oto- 

.7 — Bežigrad, se mora inve- 
‘tor izkazati s pravico razpolaganja

Pltlni m i č. .-.1. "Tot> 11 11 —, - celotnim funkcionalnim zcmlji- 
PTm na območju zazidalnega otoka 
« 7 — Bežigrad.

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-036/69 
Datum: 27. marca 1969.
Predsednik odbora za urbanizem 
pri mestnem svetu Ljubljana: 
Marjan Prezelj, dipl. ing., 1. r.

SKUPŠČINA MESTA
39

POROČILO
Volilne komisije mesta Ljubljana o 
rezultatih volitev v mestni zbor 
Skupščine mesta Ljubljana v smislu 
101. čl. zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list SRS, 
št. 5/69), ki so bile dne 13. aprila 1969.

OBČINSKI ZBOR
1. V volilni enoti št. 1 je bil en

kandidat: a) Ing. Miha KOŠAK.
Ljubljana, Titova 85, ki je dobil 3092 
^lssov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 240
Za odbornika je bil Izvoljen 

kandidat ing. Miha KOŠAK.
2. V volilni enoti št. 2 sta bila dva

kandidata: a) Milan KRANJC, Ljub­
ljana, Topniška 44, ki je dobil 1946 
glasov, b) Jernej MLAKAR, Ljub­
ljana, Grasselijeva 6, ki je dobil 
1394 glasov. .

Neveljavnih glasovnic je bilo 171.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Milan KRANJC.
3 V volilni enoti št. 3 sta bila 

dva kandidata: a) Ing. Franc BAJ­
ŽELJ, Ljubljana, Koroška 16, ki je 
dobil 1821 glasov, b) Ing. Franc CA- 
CEVIC, Ljubljana, Triglavska 13, ki 
je dobil 615 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 149
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat ing. Franc BAJŽELJ.
4 v volilni enoti št. 4 sta bila 

dva kandidata: a) Ivo DANEU, Ljub­
ljana. Einspilcrjeva 11,, ki je dobil 
2071 glasov, b) Jožko
Ijana, Glavarjeva 38, ki je dobil 618
glasov. ... „Neveljavnih glasovnic je bilo 69

Za odbornika je bil izvoljen 
kandidat Ivo DANEU.

5 V volilni enoti št. 5 sta bila 
dva kandidata: a) Tone FLORJAN­
ČIČ, Ljubljana, Linhartova 60, ki je 
dobil 2296 glasov, b) Franc JERAS, 
Ljubljana, Linhartova 60, ki je dobil

*,K* Neveljavni h glasovnic je bilo 162.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Tone FLOR JANČIČ.
6 V volilni enoti št. 6 je bila ena 

kandidatka: a) Milka ROME. Ljub- 
Ijana Ulica pohorskega bataljona 163,

kl 1= M. m

Za odbornico je bila izvoljena 
kandidatka Milka ROME.

7. V volilni enoti št. 7 sta bila 
dva kandidata: a) Silvo ČEBULJ, 
Ljubljana, Bratov Čebuljev8, ki je do­
bil 934 glasov, b) Anton REMS, Ljub­
ljana, Titova 236, ki je dobil 1229 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 149.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat Anton REMS.
8. V volilni enoti št. 8 sta bila 

dva kandidata: a) Milan GRAD, Vi­
dem 2, pošta Dol pri Ljubljani, ki je 
dobil 1394 glasov, b) Jože JERMAN, 
Zaboršt št. 2, pošta Dol pri Ljub­
ljani, ki je dobil 1616 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 360.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat Jože JERMAN.
9. V volilni ehoti št. 9 so bili trije

kandidati: a) Maks ZAVRŠNIK,
Ljubljana, Kidričeva 4, ki je dobil 
1043 glasov, b) Milan BIBER, Ljub­
ljana, Beethovnova 7, ki je dobil 646 
glasov, c) ing. Hugo KERZAN. Ljub­
ljana, Titova 25 c, ki je dobil 1173, 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 186.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat ing. Hugo KERŽAN.
10. V volilni enoti SL 10 sta bila 

dva kandidata: a) dr. Majda STROBL, 
Ljubljana, Trg MDB 1, ki je dobila 
1729 glasov, b) Franc PUNGERČAR, 
Ljubljana, Beethovnova 6, ki je dobil 
943 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 168.
Za odbornico je bila izvoljena 

kandidatka dr. Majda STROBL.
11. V volilni enoti št. 11 sta bila 

dva kandidata: a) Janko POPOVIČ, 
Ljubljana, Pražakova 6. ki je dobil 
1402 glasova, b) Igor TRILLER, Ljub­
ljana, Pražakova 10, ki je dobil 1794 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 275.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Igor TRILLER.
12. V volilni enoti št. 12 sta bila 

dva kandidata: a) Anton PODGORE­
LEC, Ljubljana, Gallusovo nabrežje 
št. 41, ki je dobil 1723 glasov, b) Ja­
nez DOLNIČAR, Ljubljana, Trg re­
volucije 3, ki je dobil 1940 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 221
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Janez DOLNIČAR.
13. V volilni enoti št. 13 sta bila 

dva kandidata: a) Zvonimir BOHTE, 
Ljubljana, Slomškova 11, ki je dobil 
2328 glasov, b) Viktor PIRNAT, 
Ljubljana, Povšetova 14, ki je dobil 
2221 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 219.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Zvonimir BOHTE.
14. V volilni enoti št. 14 so bili 

trije kandidati: a) Eva NAGLIC. 
Ljubljana, Tesarska 8, kl je dobila 
1049 glasov, b) Viktor LESKOVŠEK, 
Ljubljana, Zvonarska 11, ki je dobil

1232 glasov, c) Anton FERENC, Ljub­
ljana, Vožarski pot 8, ki je dobil 732 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 103
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Viktor LESKOVŠEK.
15. V volilni enoti št. 15 je bil en

kandidat: a) Dušan KOMPARE,
Ljubljana, Bolgarska 4, ki je dobil 
2730 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 123.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Dušan KOMPARE.
16. V volilni enoti št. 16 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Marjan PRE­
ZELJ, Ljubljana, Ilirska 4, ki je do­
bil 2381 glasov, b) ing. Marcel ZOR­
CA, Ljubljana, Tabor 8, ki je dobil 
1512 glasov.

Neveljavih glasovnic je bilo 224.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat ing. Marjan PREZELJ.
17. V volilni enoti št 17 sta bi* 

dva kandidata: a) Marko OSRED­
KAR, Ljubljana, Prvomajska 10, ki 
je dobil 1483 glasov, b) Lojze KA­
STELIC, Ljubljana, Partizanska 46, 
kl je dobil 1370 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 199
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Marko OSREDKAR.
18. V volilni enoti št. 18. je bila 

ena kandidatka: a) Pia KUHARIC- 
MAHKOVEC, Ljubljana, Zaloška 76. 
ki je dobila 2840 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 213
Za odbornico je bila izvoljena 

kandidatka Pia KUIIARIC-MAHKO- 
VEC.

19. V volilni enoti št. 19 sta bila 
dva kandidata: a) Mirko KLANČAR, 
Ljubljana, Perčeva 7, ki je dobil 
1091 glasov, b) Stane MOŽINA, Ljub­
ljana, Bernekerejeva 26, ki je dobil 
922 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen kan­
didat Mirko KLANČAR.

20. V volilni enoti št. 20 je bil en 
kandidat: a) Milenko ROŠ, Ljublja­
na, Smartinska blok J-5. ki je dobil 
24C9 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 210.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Milenko ROS.
21. V volini enoti št. 21 sta bila 

dva kandidata: a) Franc TAURER, 
Ljubljana, Malejeva 19, ki je dobil 
952 glasov, b) Boris BRICELJ, Zg. 
Hrušica 22, ki je dobil 1501 glas.

Neveljavnih glasovnic je bilo 205.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Boris BRICELJ.
22. V volilni enoti št. 22 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Jože MIHE­
LIČ, Ljubljana, Kosovelova 75, ki je 
dobil 1503 glasove, b) ing. Slavko 
TROŠT, Ljubljana, Okiškega 20, ki 
je dobil 1199 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 120.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat ing. Jože MIHELIČ.



90 glasnik

23. V volilni enoti št. 23 sta bila 
dva kandidata: a) Alojz GIRANDON, 
Zg. Zadobrova 14, p. Ljubljana-Polje, 
ki je dobil 1534 glasov, b) Rudi ZU­
PANČIČ, Dolsko 14, pošta Dol pri 
Ljubljani, ki je dobil 1895 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 184.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Rudi ZUPANČIČ.
24. V volilni enoti št. 24 je bil en

kandidat: a) Jože RASPOTNIK,
Ljubljana, Fabianijeva 23, ki je do­
bil 2512 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 197.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Jože RASPOTNIK.
25. V volilni enoti št. 25 je bil 

en kandidat: a) ing. Franc KUMSE, 
Ljubljana, Polje n. h., ki je dobil 
3378 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 168.
Za odbornika je bil izvoljen^kan- 

didat ing. Franc KUMSE.
26. V volilni enoti št. 26 sta bila 

dva kandidata: a) Miran RIBNIKAR, 
Ljubljana, Jesenkova 5, ki je dobil 
1253 glasov, b) Slavko KRUŠNIK, 
Ljubljana, Medvedova 21, ki je dobil 
941 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 118.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Miran RIBNIKAR.
27. V volilni enoti št. 27 je bil 

en kandidat: a) Mirko LOKAR, Ljub­
ljana, Vodnikova 44, ki je dobil 2775 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 264.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Mirko LOKAR.
28. V volilni enoti št. 28 je bil en 

kandidat: a) Danilo SBRIZAJ, Ljub­
ljana, Runkova 8, ki je dobil 2207 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 228.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Danilo SBRIZAJ.
29. V volilni enoti št. 29 sta bila 

dva kandidata: a) Milan ZAGORC, 
Ljubljana, Zofke Kvedrove 30, ki je 
dobil 2332 glasov, b) Vinko KOŽUH, 
Ljubljana, Ljubeljska 19, ki je dobil 
1919 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 208.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Miran ZAGORC.
30. V volilni enoti št. 30 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Tone KOVIC, 
Ljubljana, Na Jami 12, ki je dobil 
2416 glasov, b) Milan DOLINAR, 
Ljubljana, Freyerjeva 14, ki je dobil 
1365 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 228.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat ing. Tone KOVIC.
31. V volilni enoti št. 31 sta bila 

dva kandidata: a) Ivan MlSlC, Ljub­
ljana, Celovška 134, ki je dobil 1034 
glasov, b) Jože ŠETINA, Ljubljana, 
Šišenska 52, ki je dobil 1458 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 297.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Jože SETINA.
32. V volilni enoti št. 32 sta bila 

dva kandidata: a) Janez LUKAČ, 
Ljubljana, Dolomitska 15, ki je dobil 
1244 glasov, b) Janko ŠINKOVEC, 
Ljubljana, Podutiška 42, ki je dobil 
1126 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 200.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Janez LUKAČ.
33 V volilni enoti št. 33 je bil en 

kandidat: a) Zdravko TOMAŽIN,
Gunclje 40, pošta Šentvid, ki je dobil 
2773 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 261.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Zdravko TOMAŽIN.
34. V volilni enoti št. 34 so bili 

trije kandidati: a) Stane SMREKAR, 
Vižmarje 188/b, ki je dobil 1065 gla­
sov, b) Rafko PREMOŽE, Ljubljana, 
Stanežiče 60, ki je dobil 652 glasov, 
c) Anton PETROVČIČ, Gunclje 73. 
pošta Šentvid, ki je dobil 833 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 169.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Stane SMREKAR.
35. V volilni enoti št. 35 je bil en 

kandidat: a) Engelbert ZORC, Viž­
marje 113/a, ki je dobil 2709 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 528.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Engelbert ZORC.
36. V volilni enoti št. 36 sta bila 

dva kandidata: a) Marjan TAVČAR, 
Zg. Pirniče 13, ki je dobil 1311 gla­
sov, b) Predrag STOJANOVIČ, Vi- 
krče 30, pošta Medvode, ki je dobil 
432 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 155.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Marjan ^AVCAR.
37. V volilni enoti št. 37 so bili 

trije kandidati: a) Andrej REBOLJ, 
Preska 64, pošta Medvode, ki je dobil 
1729 glasov, b) ing. Rihard PEVEC, 
Medvode 114, ki je dobil 580 glasov, 
c) ing. Jože LOCNlSKAR, Medvode 
št. 135, ki je dobil 794 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 236.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Andrej REBOLJ.
38. V volilni enoti št. 38 je bil en 

kandidat: a) Janez ŽAGAR, Ljub­
ljana, Peruzzijeva 7, ki je dobil 4178 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 231.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Janez ŽAGAR.
39. V volilni enoti št. 39 sta bila 

dva kandidata: a) Miha POTOČNIK, 
Ljubljana, Cesta na Loko 2/B, ki je 
dobil 1950 glasov, b) Stane OCVIRK, 
Ljubljana, Jeranova 13, ki je dobil 
1104 glasove.

Neveljavnih glasovnic je bilo 239.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Miha POTOČNIK.
40. V volilni enoti št. 40 sta bila 

dva kandidata: a) Ciril STANIČ, 
Ljubljana, Gerbičeva 22, ki je dobil 
1845 glasov, b) Zdravko TROHA, 
Ljubljana, Javorjev drevored 19, ki 
je dobil 1074 glasove.

Neveljavnih glasovnic je bilo 164.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Ciril STANIČ.
41. V volilni enoti št. 41 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Marjan KO­
LARIČ, Ljubljana, Oslavijska 5, kd 
je dobil 2212 glasov, b) Ermin KRŽIČ­
NIK, Ljubljana, Lepi pot 14 b, ki je 
dobil 737 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 233.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat ing. Marjan KOLARIČ.
42. V volilni enoti št. 42 so bili 

trije kandidati: a) Janez ČEBULJ, 
Ljubljana, Jamova 62, ki je dobil 
1140 glasov, b) Viktor CEC, Ljub­
ljana, Redelonghijeva 23, ki je dobil 
1121 glasov, c) Rudi FURLAN, Ljub­
ljana. Gorkičeva 18, ki je dobil 1015 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 181.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Janez ČEBULJ.
43. V volilni enoti št. 43 sta bila 

dva kandidata: a) Sergej VOŠNJAK. 
Ljubljana, Svetčeva 6. ki je dobil 
1953 glasov, b) Janez REŠEK, Ljub­
ljana, Rožna dolina, Cesta 1/7, ki je 
dobil 1306 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 225.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Sergej VOSNJAK.
44. V volilni enoti št. 44 sta bila 

dva kandidata: a) Franc TOMSlC, 
Ljubljana, Vrhovci C. 1X 8. ki je 
dobil 1895 glasov, b) Zvonko ŽAGAR. 
Ljubljana, Viška 69/a, ki je dobil 
1292 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 167.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Franc TOMSlC.
45. V volilni enoti št. 450 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Slavko PRE- 
LOŽNIK, Kočevje, Kidričeva 1, ki je

dobil 1217 glasov, b) Rajko ZGONC, 
Sekirišče 1, pošta Rob na Dolenj­
skem, ki je dobil 932 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 141.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat ing. Slavko PRELOŽNIK.
46. V volilni enoti št. 46 sta bila 

dva kandidata: a) Ciril MARTINC, 
Škofljica 29 a, ki je dobil 1097 gla­
sov, b) Anton CUCELJ, Lavrica 58, 
pošta Škofljica, ki je dobil 561 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 139.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Ciril MARTINC.
47. V volilni enoti št. 47 sta bila 

dva kandidata: a) Anton GLAVAN, 
Ig št. 51 pri Ljubljani, ki je dobil 
774 glasov, b) Jože MODIC, Vrblje- 
nje 23, pošta Ig pri Ljubljani, ki je 
dobil 981 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 185.
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Jože MODIC.
48. V volilni enoti št. 48 sta bila 

dva kandidata: a) Alojz KUŠAR, No­
tranje gorice 99, p. Brezovica, ki je 
dobil 2189 glasov, b) Ivan MOŽEK, 
Podpeč 70 pošta Preserje, ki je dobil 
1024 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 205
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Alojz KUŠAR.
49. V volilni enoti št. 49 sta bila 

dva kandidata: a) Vinko SUHA- 
DELC, Ljubljana, Pot čez gmajno 65, 
ki je dobil 1213 glasov, b) Branko 
GOLOBIC, Dobrova 88 pri Ljubljani, 
ki je dobil 752 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 280
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Vinko SUHADOLC.
50. V volilni enoti št. 50 sta bila 

dva kandidata: a) Stanislav TES- 
NER, Polhov gradeč št. 10, ki je do­
bil 1235 glasov, b) Ivan URLEP, 
Horjul št. 137, ki je dobil 955 glasov

Neveljavnih glasovnic je bilo 350
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Stanislav TESNER.

Volilna komisija mesta Ljubljane
V Ljubljani, dne 13. aprila 1969.

Predsednik:
Dr. Živko Zobec 1. r.

Tajnik:
Peter Dular 1. r.

Član:
Jože Dimnik 1. r.

40
POROČILO

Volilne komisije mesta Ljubljane o 
rezultatu volitev v zbor delovnih 
skupnosti Skupščine mesta Ljubljano
v smislu 101. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin (Ur 1 
SRS, št. 5/69), ki so bile 9. aprila 1969.

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 
— SKUPINA GOSPODARSTVA

1. V volilni enoti št. 1 so bili trije 
kandidati: a) ing. Janez JEVNIKAR, 
Ljubljana, Goce Delčeva 41, ki je 
dobil 1137 glasov, b) Mirko FEFER, 
Ljubljana, Šarhova 6, ki je dobil 
425 glasov, c) Marija JERINA, Ljub­
ljana, Omahnova 25, ki je dobilo 514 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 143
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

kandidat ing. Janez JEVNIKAR.
2. V volilni enoti št. 2 sta bila 

dva kandidata: a) Matija DERMA- 
STIA, Ljubljana, Lambergerjeva 7, 
ki je dobil 1073 glasov, b) ing. Niko 
KODELE, Ljubljana, Drabošnjakova 
št. 6, ki je dobil 870 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 118
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Matija DERMASTIA.

3. V volilni enoti št. 3 sta bila 
dva kandidata: a) Jože KUPLJENIK) 
Ljubljana, Smoletova 12, ki je dobil 
771 glasov, b) Zone SOTLAR, Ljub­
ljana, Hubadova 20, ki je dobil 760 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 84
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Jože KUPLJENIK.
4. V volilni enoti št. 4 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Vinko BREZ­
NIK, Ljubljana, Linhartova 92, ki j® 
dobil 1049 glasov, b) Jože ŠTEBfi 
Ljubljana, Binspilerjeva 2, ki je do­
bil 767 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 137.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat ing. Vinko BREŽNIK.
5. V volilni enoti št. 5 so bili 

štirje kandidati: a) Tinka MUHAR, | 
Ljubljana, Šišenska 36, ki je dobil? j 
451 glasov, b) Vesna PERKOVIČ, 
Ljubljana, Celovška 143, ki je dobil3 
259 glasov, c) Stane MANCINI, Ljub­
ljana, Topniška 30, ki je dobil 857 
glasov, d) Anton HREN, Ljubljana, 
Topniška 14, ki je dobil 447 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo llL
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Stane MANCINI.
6. V volilni enoti št. 6 je bila ena 

kandidatka: a) Sonja VRSCAJ, Ljub­
ljana, Na jami 3, ki je dobila 1663 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 254.
Za odbornico je bila izvoljena 

kandidatka Sonja VRSCAJ.
7. V volilni enoti št. 7 sta bila

dva kandidata: a) ing. Stojan KRS- 
MANC, Ljubljana, Stembalova 7, ki 
je dobil 1081 glasov, b) Viktor ZU' 
PANClC, Ljubljana, Hubadova 7 a, 
ki je dobil 601 glas. j

Neveljavnih glasovnic je bilo 91-
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Ing. Stojan KRSMANC.
8. V volilni enoti št. 8 sta bila 

dva kandidata: a) Gabrijel SFILIGOJ, 
Ljubljana, Herbersteinova 21, ki j® 
dobil 825 glasov, b) Janez KUPLJEN, 
Ljubljana, Tolminska 8, ki je dobil 
1022 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 92.
Za odbornika je bil Izvoljen

kandidat Janez KUPLJEN.
9. V volilni enoti št. 9 sta bila 

dva kandidata: a) Andrej LEVIC' 
NIK, Ljubljana, Nade Ovčakove 4o, 
ki je dobil 2460 glasov, b) Marija 
CAF, Ljubljana, Moškričeva 46, ki j® 
dobila 1293 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 24«.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat Andrej LEVlCNIK.
10. V volilni enoti št. 10 so bij*

trije kandidati: a) ing. Danica HON' 
ZAK, Ljubljana, Stražarjeva 12, ki j® 
dobila 693 glasov, b) Vojko CER'
NELJC, Ljubljana, Proletarska 2, k> 
je dobil 644 glasov, c) Vekoslav 
FRAS, Ljubljana, Sketova 13, ki ie 
dobil, 447 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 88-
Za odbornico je bila izvoljen3

kandidatka Ing. Danica HONZAK.
11. V volilni enoti št. 11 sta bi*3

dva kandidata: a) ing. Saša ŠKULJ’ 
Ljubljana, Hudovernikova 4, ki i® 
dobil 965 glasov, b) Janez TRŠA N 
Ljubljana, Sketova 13, ki je doba 
525 glasov. |

Neveljavnih glasovnic je bilo 86
Za odbornika je bil izvoli®” 

kandidat ing. Saša ŠKULJ.
12. V volilni enoti št. 12 sta bil® 

dva kandidata: a) Milan VAJDA’ 
Ljubljana, Glavarjeva 56, ki je dob” 
2157 glasov, b) Štefanija ŽAGMEI' 
STER, Šentvid 108, ki je dobila lOl' 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo
Za odbornika ie bil izvoli®” 

kandidat Milan VAJDA.



GLASNIK 91

13. V volilni enoti št. 13 sta bila 
dva kandidata: a) Zora SUBASlC, 
Ljubljana, Prijateljeva 19, ki je do­
bila 1076 glasov, b) Jurij VUK, Ljub­
ljana, Pugljeva 28, ki je dobil 716 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 72.
Za odbornika je bila izvoljena 

kandidatka Zora SUBASlC.
14. V volilni enoti št. 14 so bili 

trije kandidati: a) Jože TEPINA. 
Ljubljana, Linhartova 62, ki je dobil 
1538 glasov, b) Rudi AVČIN, Ljub­
ljana, Linhartova 60, ki je dobil 1036 
glasov, c) Franc STRUMBELJ, Ljub­
ljana, Rozmanova 2, ki je dobil 540 
Blasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 115.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat Jože TEPINA.
15. V volilni enoti 6t. 15 sta bila

dva kandidata: a) Milan KOJC. Ljub­
ljana, Dolenjska 92, ki je dobil 828 
glasov, b) Rajko DOBROTA, Ljub­
ljana, Hudovernikova 4 ki je dobil 
1237 glasov. ,

Neveljavnih glasovnic je bilo 87.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Rajko DOBROTA.
16. V volilni enoti št. 16 sta bila 

dva kandidata: a) Franc ZLE, Beri- 
čevo pri Ljubljani 45, ki je dobil 
1197 glasov, b) Avgust JEREB, Ljub­
ljana, Ulica stare pravde 18, ki je 
dobil 1988 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 141.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Avgust JEREB.
17. V volilni enoti št. 17 je bil en

kandidat: a) Janko HAVLIČEK,
Ljubljana, Ilirska 4, ki je dobil 1737 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 99.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Janko IIAVLlCEK.
18. V volilni enoti št. 18 sta bila 

dva kandidata: a) Mirko ZARGI, 
Ljubljana, Emonska 10, »ki je dobil 
708 glasov, b) Milan ŽUN, Ljubljana, 
Osterčcva 3, ki je dobil 342 glasov

Neveljavnih glasovnic je bilo 90
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Mirko ZARGI.
19. V volilni enoti št. 19 sta bila 

dva kandidata: n) ing. Janez URBA­
NIJA, Ljubljana, Staničeva 37, ki je 
dobil 1155 glasov, b) Tomo ZEVNIK, 
Ljubljana, Malejeva 26, ki je dobil 
063 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bito 150
Za odbornika je bil fevolV-n

kandidat Ing. Janez URBANIJ
20. V volilni enoti št. 20 j

kandidat: a) Sergej LUN
Ljubljana, Lužiško-srbska B 3, ki je 
dobil 1318 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 87
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Sergej LUNAČEK,
21. V volilni enoti št. 21 je bil 

en kandidat: a) ing. Marjan GO­
STINČAR, Ljubljana, Polje 487, ki 
je dobil 2624 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 2-0.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Ing. Marjan GOSTINČAR.
. 22. V volilni enoti št. 22 sta bila 
dva kandidata: a) Ivo JURCA, Ljub­
ljana, Ob Ljubljanici 80, ki je dobil 

glasov, b) Jože POClVAVSRK, 
Ljubljana, Tabor 8, ki Je dobil 1163 
Blasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 98.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Jože POClVAVSEK.
, 23. V volilni enoti št. 23 je bil en
kandidat: a) Janez PRESL, Ljublja­
na. Zg. Zadobrova 85, ki je dobit 
2154 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 175. 
. Za odbornika je bil izvoljen 
kandidat Janez PRESL.

24. V volilni enoti it. 24 sta bila 
?** kandidata: a) Ing. Miha UBBA- 
NIJa, Domžale, Ljuibijanaka 79, ki

je dobil 425 glasov, b) Andrej VID­
MAR, Ljubljana, Cilenškova 33, Id 
je dobil 471 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 61.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Andrej VIDMAR.
25. V volilni enoti št. 25 so bili 

trije kandidati: a) Milan JERMAN, 
Ljubljana, Velikovška 2, ki je dobil 
1183 glasov, b) Janez TRČEK, Ljub­
ljana, Linhartova 68, ki je dobil 1058 
glasov, c) Venceslav JERAS, Ljublja­
na, Verovškova 45, ki je dobil 402 
glasova.

Neveljavnih glasovnic je bilo 281.
Za odbornika je bil Izvoljen

kandidat Milan JERMAN. —
26. V volilni enoti št. 25 sta bila 

dva kandidata: a) Marjan JEČNIK, 
Medvode 120, ki je dobil 1194 glasov, 
b) Franc Standekar, Ljubljana, Cr- 
tomirova B 2-č, ki je dobil 1100 gla­
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 245.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat Marjan JECNIK.
27. V volilni enoti št. 27 so bili

trije kandidati: a) Milan TERPINC, 
Ljubljana, Vodnikova 46, ki je dobil 
817 glasov, b) dr. ing. Franc KU­
HELJ, Ljubljana, Mirje 17, ki je
dobil 1179 glasov, c) Milan PUNCER, 
Ljubljana, Zidovska 9, ki je dobil 
509 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 132.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat dr. ing. Franc KUHELJ.
28. V volilni enoti št. 28 so bili 

trije kandidati; a) Magda KREFT, 
Ljubljana, Djakovičeva 29, ki je do­
bila 578 glasov, b) ing. Ivan CAJ- 
IlEN, Ljubljana, Obirska 7 a, ki je 
dobil 1251 glasov, c) Mihael ŽILA­
VEC, Ljubljana, Ljubeljska 20, Iti je 
dobil 501 glas.

Neveljavnih glasovnic je bilo 107.
Za odbornika je bil Izvoljen 

kandidat ing. Ivan CAJHEN.
29. V volilni enoti št. 29 so bili 

trije kandidati: a) ing. Valter MI- 
SLEJ, Ljubljana, Jamova 54, ki je 
dobil 858 glasov, b) ing. Ivan COŽ, 
Šentvid blok 3, ki je dobil 822 gla­
sov, c) ing. Pavle MENCEJ, Ljub­
ljana, Soška 25, ki jc dobil 780 gla­
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 189.
Za odbornika je ! '1 izvoljen 

kandidat i ig. Valter M" '•! "L
30. V volilni enoti št. 80 je bil en 

kandidat: a) Franc ROZMAN, Med- 
v ude 121, ki je dobil 2330 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 273.
Za odbornika jc bil izvoljen 

kandidat Franc ROŽMAN.
31. V volilni enoti št. 31 je bil en 

kandidat: a) Roman ROJC, Ljublja­
na, Vodnikova 44, Iti je dobil UG6 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 152.
Za odbornika jc bil izvoljen 

kandidat Roman ROJC.
32. V volilni enoti št. 32 sta bila 

dva kandidata: a) Branim GREGO­
RIN, Ljubljana, Fabianijeva 35, ki je 
dobil 1429 glasov, h) Božo KOVA­
ČIČ, Ljubljana, Mestni trg 13, ki je 
dobil 1140 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 161.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Branko GREGORIN.
33. V volilni enoti št. 23 sta bila 

dva kandidata: a) ing. Aleksander 
GRUNFELD, Ljubljana, Masaryko- 
va 34, ki je dobil 671 glasov, b) Sreč­
ko HLEBEC, Ljubljana, Šišenska 41, 
ki je dobil 550 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 72.
Za odbornika je bil k-voljen 

kandidat Ing. Aleksander GRUN- 
FELD. t „

14. V volilni enoti št. 34 sta bila 
dva kandidata: s) Vladimir SLAVI­
NEC, Ljubljana, Glavarjeva 8. ki Je

dobil 801 glas, b) Ludvik SMREKAR, 
Ljubljana, Bohinčeva 15, ki jz dobil 
1331 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 174.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Ludvik SMREKAR.
35. V volilni enoti št. 35 sta bila 

dva kandidata: a) inž. Janez ČEMA- 
ŽAR,. Ljubljana, Ilirska 4, ki je dobil 
1091 glasov, b) Jože KOVAČ, Ljub­
ljana, Zavetiška 10, ki je dobil 706 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 90.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat inž. Janez CEMAŽAR.
36. V volilni enoti št. 36 sta bila

dva kandidata: a) Stane GRČA,
Ljubljana, Čepovanska 11, ki je dobil 
1058 glasov, b) Adolf OSTERC, Ljub­
ljana, Cesta na Brdo 33, ki je dobil 
917 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 198.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Stane GRČA.
37. V volilni enoti 6t. 37 sta bila 

dva kandidata: a) Ignac VOLJČ, 
Ljubljana, Vrtača 4, ki je dobil 820 
glasov, b) Peter MERLJAK, Ljublja­
na, Celovška 179, ki je dobil 678 gla­
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 92.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat Ignac VOLJČ.
38. V volilni enoti Št. 38 sta bila 

dva kandidata: a) Vekoslav JENKO, 
Ljubljana, Strotssmayerjeva 14, ki je 
dobil 1035 glasov, b) inž, Pavle DO­
LINAR, Ljubljana, Rakovniška 2, ki 
je dobil 1180 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 148.
Za odbornika je bil izvoljen

kandidat inž. Pavle DOLINAR.
39. V volilni enoti št. 39 je bil 

en kandidat: a) inž. Justin KLE­
MENČIČ, Ljubljana, Gruberjevo na­
brežje 20, ki je dobil 2465 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 427.
Za odbornika je., bil izvoljen

kandidat inž. Justin KLEMENČIČ.

— SKUPINA PROSVETE
IN KULTURE
40. V volilni enoti št. 40 bodo na 

volišču št. 5 ponovne volitve dne
7. maja 10G9. Izid volitev bo objav­
ljen naknadno,

41. V volilni enoti št. 41 je bil en 
kandidat: a) Viktor ČOP, Ljubljana, 
Podgora 93, ki je dobil 6686 glasov.

Neveljavnih glasovnic jc bito 060.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Viktor ČOP.
42. V volilni enoti št, 42 so bili 

trije kandidati: a) Rosanda SAJKO- 
KORUN, Ljubljana, Linhartova 04, 
ki jo dobila 458 glasov, b) Jože HU­
DEČEK, Ljubljana, Karlovška 32, ki 
je dobil 524 glasov, c) Tomo KORO­
ŠEC, Ljubljana, Finžgarjeva 12, ki 
je dobil 299 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 48.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Ježe HUDEČEK.
43. V volilni enoti št. 43 je bil en 

kandidat: a) Mirko DAMJAN, Ljub­
ljana, Sojerjeva 38, ki je dobil 1282 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 211.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Mirke DAMJAN.
44. V volilni enoti št. 44 sta bila 

dva kandidata: a) dr. Janez BATIS, 
Ljubljana, Titova e. 25, kt je dobil 
1785 glasov, b) Branko KOS, Ljub­
ljana, Luize Pesjakove 16, ki je dobil 
857 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 124.
Za odbornika je bil Izvoljen

kandidat dr. Jane* BATI*.
45. V volilni enoti *t. 45 sta bila 

dva kandidata: a) Marko GLIHA, 
Ljubljana, Tavčarjeva 13, ki je dobil 
904 glasove, b) dr. Franc GUBEN­
ŠEK, Ljubljana, Drenikova U. ki je 
dobil 1134 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 99. 
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat dr. Franc GUBENŠEK.

— SKUPINA ZDRAVSTVA
IN SOCIALNEGA VARSTVA
46. V volilni enoti št. 46 sta bila 

dva kandidata: a) Milena TANA- 
SKOVlC, Studenec 39, ki je dobila 
669 glasov, b) dr. Franc POGAČAR, 
Ljubljana, Prešernova 13, ki je dobil 
1056 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 85.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat dr. Franc POGAČAR.
47. V volilni enoti št. 47 sta bila 

dva kandidata: a) dr. Pavel KORN- 
HA.USER, Ljubljana, Skapinova 19, 
ki je dobil 1374 glasov, b) Bojan 
PIRC, Tacen 105a, ki jc dobil 1134 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je .bilo 208.
Za odbornika je bil, izvoljen

kandidat dr. Pavel KORN31AUSER.
48. V volilni enoti št. 48 sta bili 

dve kandidatki: a) dr. Aljonka ČE- 
ŠAREK-TURK, Ljubljana, Scopolije- 
va 25, ki je dobila 1600 glasov, b) Ju­
lija STOJSIN, Ljubljana, Ilirska 34, 
ki je dobila 505 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 111.
Za odbornika je bil .izvoljen 

kandidatka dr. Aljonka ČEŠAREK- 
TURK.

— SKUPINA DELOVNIH LJUDI
V DRŽAVNIH ORGANIH,
DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH
IN DRUŠTVIH
49. V volilni enoti št. 49 je bil en 

kandidat: a) Stane BERNIK, Ljub­
ljana, Podutik 103, ki je dobil 2512 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 103.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat Stane BERNIK.
50, V volilni enoti št 50 je I?il en 

kandidat: a) inž. Lojze BLENKUŠ, 
Ljubljana, Strossmayerjeva 12, ki je 
dobil 2519 glasov.

Ncveljavnili glasovnic je bilo 177.
Za odbornika je bil izvoljen 

kandidat inž. Lojze BLENKUŠ.

V Ljubljani, dne 9. aprila 1969

VOLILNA KOMISIJA 
MESTA T TUBLJANA 

Predsednik:
Dr. Živko ZOBEC, l. r.

Tajnik: ■
Peter DULAR, 1. r.

Član:
Jože DIMNIK, L ir.

---------------- 1

41
Na podlagi 5. člena ustavnega za­

kona za izgedbo ustavnih amandma­
jev VI ,VII XVII in XVIII (Uradni 
list. SRS, št. 5/69) dn odloka o. sestavi 
skupščine mesta Ljubljana ter šte­
vilu in načinu izvolitve odbornikov 
(Glasnik, št. 7/69) je skupščina mesta 
Ljubljana na l. seji mestnega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne
21. aprila 1969 sprejela

ODLOK
o začasni organizaciji to delu 

skupščine mesta Ljubljana

1. člen
Pravico In dolžnosti mesta Ljub­

ljane ter pristojnosti skupščine me­
sta Ljubljana (v nadaljnjem besedi­
lu: mestna skupščina) izvršuje mest­
na skupščina v okviru tistih skup­
nih mestnih zadev, ki jih je do spre­
jetja tega odloka opravljal mestni 
»vet na podlagi dotočil veljavnega



92
GLASNIK

Itatuta mesta in republiškega zako­
na o mestih, ki so razdeljena na ob­
čine.

2. člen
Mestna skupščina opravlja naloge 

mesta na svojih sejah, na sejah zbo­
rov, svetov in komisij ter v drugih 
organih. Delo mestne skupščine je 
javno.

3. člen
Skupno sejo obeh zborov mestne 

skupščine sklicuje in vodi predsednik 
mestne skupščine, ločeno sejo posa­
meznih zborov pa predsednik zbora.

4. člen
Mestna skupščina ali posamezna 

zbora sklepajo veljavno, če je na 
seji navzoča večina odbornikov. 
Mestna skupščina in posamezna zbo­
ra sklepajo z večino glasov navzočih 
odbornikov.

Statut mesta, urbanistični pro­
gram In 'generalni urbanistični načrt 
mesta, resolucijo o gospodarskem in 
družbenem razvoju mesta ter pro­
račun in zaključni račun so sprejeti, 
če je od skupnega števila odbornikov 
vsakega zbora glasovalo zanje več 
kot polovica odbornikov.

5. člen
Mestna skupščina neposredno so­

deluje s skupščinami občin Ljub­
ljane!

Mestna skupščina daje predloge 
splošnih aktov občinskim skupšči­
nam v razpravo najmanj 14 dni pred 
odločanjem v mestni skupščini ali 
njenih zborih.

Občinske skupščine lahko pred 
odločanjem o splošnih aktih v mest­
ni skupščini ali njenih zborih dajo 
svoja mnenja, stališča in predloge, 
o katerih morajo biti obveščeni od­
borniki obeh zborov mestne skup­
ščine.

Mnenja, stališča in predloge ob­
činskih skupščin lahko v mestni 
skupščini obrazložijo njihovi pred­
stavniki.

6. člen
Mestna skupščina in njeni organi 

Izdajajo pri opravljanju svojih nalog 
odloke, odredbe, navodila in druge 
akte.

Odloke sprejema mestna skup­
ščina.

Mestna skupščina in njeni organi 
lahko izdajajo priporočila.

7. člen
Za pripravo splošnih aktov in za 

proučevanje posameznih zadev ter 
za opravljanje drugih nalog ^ ima 
mestna skupščina stalne in občasne 
komisije.

Stalne in občasne komisije usta­
novi mestna skupščina z odlokom. 
Predsednika in člane komisije voli 
in razrešuje mestna skupščina.

8. člen
Stalne komisije mestne skupščine 

so:
1. komisija za volitve, imenova­

nja in kadrovske zadeve,
2. komisija za vloge in pritožbe,
3. komisija za družbeno nadzor­

stvo,
4. komisija za statut mesta,
5. komisija za imenovanje ulic, 

cest, trgov in naselij.
Komisija ima praviloma 5 do 15 

članov. Predsednika in člane komi­
sije izvoli mestna skupščina iz vrst 
odbornikov in občanov mesta Ljub­
ljana. Predsednik komisije je odbor­
nik mestne skupščine.

9. člen
Vsak zbor mestne skupščine ima 

mandatno-Imunitetno komisijo, ki 
ima 5 članov.

Člani mandatno-imunitetne komi­
sije so odborniki ustreznega zbora 
mestne skupščine.

10. člen
Sveti so politično-izvršni organi 

mestne skupščine in organi družbe­
nega samoupravljanja na področju, 
za katero so ustanovljeni. Sveti so 
za svoje delo odgovorni mestni skup­
ščini.

11. člen
Mestna skupščina ima naslednje 

svete:
1. svet za finance,
2. svet za gospodarstvo,
3. svet za turizem,
4. svet za urbanizem,
5. svet za komunalno gospodar­

stvo in mestni promet,
6. svet za stanovanjsko gospodar­

stvo,
7. svet za zdravstvo,
8. svet za kulturo,
9. svet za telesno in tehnično 

Vzgojo,
10. svet za splošne in notranje 

zadeve,
11. svet za narodno obrambo.

12. člen
Sveti imajo praviloma 10 do 15 

članov. Predsednika in člane svetov 
izvoli mestna skupščina iz vrst od­
bornikov in. občanov mesta Ljublja­
na. Predsednik sveta je odbornik 
mestne skupščine.
V

13. člen
Za sodelovanje s skupščinami ob­

čin Ljubljane ima mestna skupščina 
koordinacijski odbor kot posvetoval-

Koordinacijski odbor sestavljajo 
predsednik, oba podpredsednika in 
predsednika zborov mestne skupščine 
ter predsedniki skupščin občin Ljub­
ljane.

Predsednik koordinacijskega od­
bora je predsednik mestne skupščine.

14. člen
Mestni upravni organi neposredno 

izvršujejo zakone in druge predpise 
ter opravljajo strokovne naloge za 
mestno skupščino In njene organe.

Za opravljanje upravnih in stro­
kovnih zadev ustanovi mestna skup­
ščina temeljne upravne organe z od­
lokom.

15. člen
Način dela mestne skupščine do­

loči mestna skupščina z začasnim 
poslovnikom.

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-01/69
Datum: 21. aprila 1969

Predsednik skupščine
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. iriž., 1. r.

Na podlagi 5. člena ustavnega za­
kona za izvčdbo ustavnih amand­
majev VI, VII, XVII in XVIII (Urad­
ni list SRS, št. 5/69) in 14. člena od­
loka o začasnem delu, sklicu in 
organizaciji skupščine mesta Ljub­
ljana je skupščina mesta Ljubljana 
na 1. seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21. aprila 
1969 sprejela

ODLOK
o začasni organizaciji in delu 

upravnih organov 
skupščine mesta Ljubljana

1. člen
Za opravljanje upravnih in stro­

kovnih zadev ima skupščina mesta

Ljubljana (v nadaljnjem besedilu: 
mestna skupščina)!

A. Tajnika skupščine
B. Temeljne upravne organe:
1. tajništvo skupščine,
2. upravo inšpekcijskih služb,
3. upravo za izmero in kataster
4. upravo za narodno obrambo,
5. upravo za upravno-politične za­

deve,
6. službo za kadrovske zadeve,
7. urad za promet.

2. člen
Tajnik mestne skupščine je pred­

stojnik uprave mestne skupščine.
Z» opravljanje svojih nalog ima 

tajnik mestne skupščine pomočnika. 
Tajništvo mestne skupščine ima 
strokovne svetovalce in strokovno 
službo za finance:

3. člen
Upravni organi,, navedeni v 1. čle­

nu tega odloka, neposredno izvr­
šujejo zakone in druge predpise s 
svojega delovnega področja, za ka­
tere je po veljavnih predpisih pri­
stojen upravni organ občine in vse 
tiste zadeve, ki so jim dane v pri­
stojnost z odloki mestnega sveta.

Zadeve iz delovnega področja 
upravnih organov mestne skupščine, 
za katere so pooblaščeni drugi or-, 
gani, opravljajo še nadalje ti organi.

4. člen
Upravni organi mestne skupščine 

opravljajo poleg upravnih zadev, na­
vedenih v 3. členu tega odloka, še 
naslednje:

— proučujejo stanje in spremlja­
jo razvoj na področjih iz svoje pri­
stojnosti, pripravljajo analize, poro­
čila, informacije in drugo gradivo za 
mestno skupščino in njene organe 
ter izvršujejo njihove sklepe in 
srriernice;

— opravljajo strokovno delo za 
mestno skupščino;

— opravljajo še druge naloge, ki 
so jim naložene s programi dela ter 
s sklepi mestne skupščine in njenih 
organov.

5. člen
Upravni organi opravljajo zadeve 

s svojega delovnega področja samo­
stojno v mejah pooblastil, ki jim jih 
dajejo zakon in drugi predpisi ter 
po smernicah mestne' skupščine in 
njenih svetov.

6. člen
Predstojniki temeljnih upravnih 

organov, navedenih v 1. členu tega 
odloka, so za svoje delo in za delo 
upravnega organa, ki ga vodijo, ter 
za Izvrševanje sklepov in smernic 
mestne skupščine in njenih svetov 
odgovorni mestni skupščini in tajni­
ku mestne skupščine. ,

Za delo upravnega organa odgo­
varjajo predstojniki upravnih orga­
nov tudi ustreznemu svetu.

7. člen
Svet delovne skupnosti mestne 

uprave in tajnik mestne skupščine 
poskrbita, da se notranja organiza­
cija in sistematizacija delovnih mest 
v smislu tega odloka izvede najkas­
neje do 1. julija 1969.

8. Člen
Sklepi mestnega sveta o imeno­

vanju delavcev v upravi mestne 
skupščine ostanejo v veljavi.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-02/69
Datum: 21. aprila 1969

Predsednik .skupščine
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 
36/64, 43/67 in 40/68) in 27-., 31., 47. 
ter 50. člena statuta mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 38/64) je skupščina me­
sta Ljubljana na 1. seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. aprila 1969 sprejela

1 ODLOK
o ustanovitvi sklada za reševanj* 
stanovanjskih vprašanj borcev NOB« 
ki živijo na območju petih ljubljan­

skih občin

li člen
Ustanovi se sklad za reševanje 

stanovanjskih vprašanj borcev NOB, 
ki živijo na območju petih ljubljan­
skih občin (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

Naziv sklada je: Sklad za reše­
vanje stanovanjskih zadev borcev 
NOB Ljubljana.

2. člen
Naloga in cilj sklada je skrb za 

reden dotok finančnih sredstev in 
njihovo uporabo za reševanje stano­
vanjskih vprašanj udeležencev NOB.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada odgovarja 

sklad z vsemi svojimi sredstvi.

4. člen
Za upravljanje sklada veljajo na­

čela družbenega upravljanja. Organ 
družbenega upravljanja je upravni 
odbor, ki ga imenuje skupščina me­
sta Ljubljana.

5. člen
Sklad ima svoj statut. "■ i
S statutom sklada se določa: na­

čin, kako si sklad ustvarja sredstva 
in kako posluje, organe, ki so upra­
vičeni razpolagati s sredstvi in od­
govorni za zakonitost in pravilnost 
njihove uporabe, organe, ki so odg°' 
vorni za pravilno računovodstven0 
službo in ravnanje s sredstvi ter dru­
ge zadeve in naloge, ki spadajo * 
delovno področje organov sklada« 
pravice in dolžnosti organov sklada 
do ustanovitelja in uporabnikov nje­
govih sredstev, postopek za spreje­
manje finančnega načrta in zaključ­
nega računa sklada, način obvešča­
nja javnosti o poslovanju sklada te 
druga vprašanja, ki imajo pomen z 
samoupravljanje in poslovanje skladaj

Statut sklada sprejme upravni o» 
bor, potrdi pa ga skupščina mest 
Ljubljana.

6. člen
Dohodki sklada so:
1. del sredstev, k;i se zbirajo r

zakonu o prispevku, za graditev sta­
novanj za udeležence narodnoosvo­
bodilne vojne; v

2. del amortizacijskih sredste
stanovanjskih podjetij, ki jih obči11 
namenijo skladu; .o

3. del sredstev delovnih in drug*'
organizacij, ki jih namensko izloča) 
za stanovanjsko graditev ali jih da) 
skladu kot dotacijo; (

4. del sredstev sklada republis1^ 
skupnosti socialnega zavarovanja n 
pokojnin, ki je namenjen za stan 
vanjsko izgradnjo;

5. sredstva občinskih in mestne® 
proračuna;

6. sredstva republiškega odb°
Zveze združenj borcev NOV, non1 
njena za gradnjo stanovanj kmete 
borcev; • »< v,

7 lastna sredstva upravičence 
ki nastopajo kot prosilci za stan 
vanja ali posojila;



GLASNIK 93

8. posojila poslovnih bank;
9. anuitete od dodeljenih posojil 

udeležencem NOB za nakup, gradnjo 
ali adaptacijo stanovanj;

10. drugi dohodki.

7. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

nakup najemnih stanovanj za dode­
ljevanje dolgoročnih in kratkoročnih 
Posojil za nakup stanovanj etažnega 
lastništva, dodeljevanje posojil za 
adaptacijo lastnih stanovanj in hiš 
ter za graditev individualnih hiš. .

8. člen
Dohodki sklada se določajo in 

razporejajo s finančnim načrtom 
•klada.

Sklad ima svojo rezervo. Višina 
rezerve in njena uporaba se določita 
B statutom sklada.

Finančni načrt sklada sprejme 
upravni odbor na podlagi programa 
komisije . za . stanovanjske zadeve 
borcev NOB.

K finančnemu načrtu sklada daje 
soglasje skupščina mesta Ljubljana.

9. Člen
Po preteku leta sklad, sestavi za-: 

ključni račun.
Zaključni račun sklada sprejme 

upravni odbor in ga predloži v po­
trditev skupščini mesta Ljubljana.

10. člen
Za finančno in materialno poslo­

vanje sklada se uporabljajo določila 
zakona o financiranji: družbeno-po- 
litičnih skupnosti v SR Sloveniji in 
predpisi o materialnem poslovanju.

11. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima 7 članov.
Predsednika in člane upravnega 

odbora imenuje skupščina mesta 
Ljubljana.

Upravni odbor sestavljajo:
— 2 odbornika mestne skupščine,
— 2 člana komisije za stanovanj­

ske zadeve borcev NOB pri skupščini 
mesta Ljubljana,

—r 3 člani, ki jih predlaga v ime- 
hovanje mestni odbor Zveze zdru­
ženj borcev NOV Ljubljana.

12. člen
Upravni odbor sklada poroča o 

svojem delu skupščini mesta Ljub­
ljana vsaj enkrat letno.

13. Člen
Odredbodajalec za izvrševanje fi- 

hančnega načrta je predsednik uprav­
nega odbora sklada ali član uprav­
nega odbora, ki ga določi upravni 
odbor.

14. člen
Upravne, tehkične in finančne 

Posle sklada opravljajo ustrezne 
strokovne službe skupščine mesta 
Ljubljana.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

P° objavi v Glasniku.

Številka: 010-05/69
Datum: 21. aprila 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

44
Na podlagi 24. in 47. člena statuta 

mesta Ljubljana (Glasnik, št. 38/64K 
’’ 4. 5., 8. in 9. člena odloka o na­

gradah mesta Ljubljana za posebne 
na!6**16 na Področju kulture (Glas­

ki št, 7/69) ter pravilnika za pode­

ljevanje nagrad mesta Ljubljana za 
posebne dosežke na področju kulture 
(Glasnik, št. 7/69) je skupščina mesta 
Ljubljana na 1. redni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. aprila 1969 na predlog žirije 
za podelitev nagrad mesta Ljubljana 
sprejela

SKLEP
o podelitvi petih nagrad mesta Ljub­
ljana za posebne dosežke na področju 

kulture za leto 1969
1.

Nagrade prejmejo:
1. inž. arh. Savin SEVER •— za 

realizacijo centra Avto-moto zveze 
ob Titovi cesti in njegov pomemben 
prispevek Ljubljani z drugimi arhi­
tekturnimi realizacijami.

2. akademski slikar Gabrijel STU­
PICA — za retrospektivno razstavo, 
s katero je izpričal dejavno vlogo na 
samem vrhu slovenskega likovnega 
ustvarjanja!

3. pesnik Dane ZAJC — za pes­
niško zbirko »Ubijalci kač«, ki sodi 
med najvišje dosežke ljubljanskih 
kulturnih delavcev v letu 1968.

4. ansambel Mladinskega gledali-' 
šča, ki je izjemen prirher skupne 
ustvarjalne volje — z!a kvalitetno 
posredovanje gledališke umetnosti 
širokemu krogu mladine.

5. pianist Aci BERTONCELJ — 
za izjemno umetniško poustvaritev 
Bartokovega koncerta za klavir in 
orkester št. 3, ki sodi med tehnično 
in izrazno najzahtevnejše partiture 
20. stoletja.

Nagrajenci prejmejo umetniško 
statuo, delo akademskega kiparja 
Zdenka Kalina, in denarno nagrauo 
6000 dinarjev. .

2.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-03/09
Datum: 21. aprila 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

45
Na podlagi 34. in 47. člena 'statuta 

mesta Ljubljana (Glasnik, št. 38/64) 
in na predlog odbora za kulturo in 
tehnično vzgojo pri mestnem svetu je 
skupščina mesta Ljubljana na prvi 
redni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dhe 21. aprila 
1969 sprejela

SKLEP
o podelitvi nagrad mesta Ljubljana 
za posebne športne dosežke v letu 1969

1.
Nagradi prejmeta:
Miro CERAR — za izreden uspeh 

na olimpijskih igrah v Mehiki.
Ivo DANEU — ža izredno in po­

žrtvovalno igro v košarkarski repre­
zentanci Jugoslavije, s katero je no 
olimpijskih igrah v Mehiki odločilno 
prispeval k osvojitvi 2. mesto.

Nagrajenca prejmeta umetniško 
statuo, delo akademskega kiparja 
Zdenka Kalina, in denarno nagrado 
6000 dinarjev.

Sredstva za izvršitev tega sklepa 
se zagotavljajo Iz tekoče rezerve fi­
nančnega načrta mesta Ljubljano za 
leto 1969.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-04/69
Datum: 21. aprila 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana 

Miha Košak, dipl. Inž., 1. r.

46
Na podlagi 12. člena odloka o se­

stavi skupščine mesta Ljubljana ter 
številu in načinu izvolitve odborni­
kov (Glasnik, št. 7/69) in 47. ter 50. 
člena statuta mesta Ljubljana (Glas­
nik, št. 38/64) je skupščina mesta 
Ljubljana na prvi seji mestnega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
21. aprila 1969 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika skupščine 

mesta Ljubljana

Za predsednika skupščine mesta 
Ljubljana se izvoli

Miha KOŠAK, dipl. inž.
:■ ‘.I I ' 1

Številka: 010-07/69 
Datum: 21. aprila 1969

Predsedujoči 
Ciril Stanič, 1. r.

47
Na podlagi 12. člena odloka o se­

stavi skupščine mesta Ljubljana ter 
številu in načinu izvolitve odborni­
kov (Glasnik, št. 7/69) in 47. ter 50. 
člena statuta mesta Ljubljana (Glas­
nik, št. 38/64) je skupščina mesta 
Ljubljana na prvi seji mestnega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
21. aprila 1969 sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika skupščine 

mesta Ljubljana

Za podpredsednika skupščine me­
sta Ljubljana se izvoli

Marjan PREZELJ, dipl. inž.

Številka: 010-08/69
Datum: 21. aprila 1969

Predsedujoči
Ciril Stanič, 1. r.

48
Na podlagi 12. člena odloka o se­

stavi skupščine mesta Ljubljana ter 
številu in načinu izvolitve odborni­
kov (Glasnik, št. 7/69) in 47. ter 50. 
člena statuta mesta Ljubljana (Glas­
nik, št. 38/64) je skupščina mesta 
Ljubljana na prvi seji mestnega zbo- 
rg in zbora delovnih skupnosti dne 
21. aprila sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika skupščine 

mesta Ljubljana

Za podpredsednika skupščine me­
sta Ljubljana se izvoli

Sergej VOSNJAK

Številka: 010-09/69
Datum: 21. aprila 1969

Predsedujoči 
Ciril Stanič, 1. r.

49
Na podlagi 12. člena odloka o se­

stavi skupščine mesta Ljubljana ter 
številu In načinu izvolitve odborni­
kov (Glasnik, št. 7/69) in 47. ter 50. 
člena statuta mesta Ljubljana (Glas­

nik, št. 38/64) je mestni zbor na seji 
dne 21. aprila 1969 sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika mestnega 
zbora skupščine mesta Ljubljana

Za predsednika mestnega zbora 
skupščine mesta Ljubljana se izvoli

dr. Majda STROBL

Številka: 010-010/69 1
Datum: 21. aprila 1969 '

Predsedujoči
Ciril Stanič, 1. r.

Na podlagi 12, člena odloka o se­
stavi skupščine mesta Ljubljana ter 
številu in načinu izvolitve odborni­
kov (Glasnik, št. 7/69) in 47. ter 50. 
člena statuta mesta Ljubljana (Glas­
nik, št. 38/64) je zbor delovnih skup­
nosti na seji dne 21. aprila 1969 
sprejel >

SKLEP
o izvolitvi predsednika zbora delovnih 
skupnosti skupščine mesta Ljubljana

Za predsednika zbora delovnih 
skupnosti skupščine mesta Ljubljana 
se imenuje
Andrej LEVlCNIK, dipl. ekonomist

Številka: 010-011/69 
Datum: 21. aprila 1969

Predsedujoči
Rajko Dobrota, 1. r.

51
Na podlagi 4. in 11. člena odloka 

o ustanovitvi sklada za reševanje 
stanovanjskih vprašanj borcev NOV, 
ki živijo na območju petih ljubljan­
skih občin ter 47. In 50. člena sta­
tuta mesta Ljubljana (Glasnik, It. 
38/64) je skupščina mesta Ljubljana 
na prvi seji mestnega zbora Ih zbora 
delovnih skupnosti dne 21. aprila 
1969 sprejela

SKLEP
o imenovanju upravnega odbora 

Sklada za reševanje stanovanjskih 
vprašanj borcev NOV, ki živijo na 

območju petih ljubljanskih občin

V upravni odbor Sklada za reše­
vanje stanovanjskih vprašanj borcev 
NOV, ki živijo na območju petih 
ljubljanskih občin, se imenujejo:

za predsednika:
JOŽE ŠETINA; 

za člane:
RAJKO DOBROTA, 
marjana Draksler!
IVAN KUNOVAR,
FRANC LAMBERGER,
JANEZ REŠEK,
VLADO ŠENK.

številka: 010-06/69 
Datum: 11. aprila 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. Inž., 1. r.



GLASNI^

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA-
MOSTE-POLJE

POEOCILO
O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV 
V OBČINSKI ZBOR IN V ZBOR 
DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČI­
NE OBČINE LJUBLJANA-MOSTE- 

POLJE

Občinska volilna komisija za vo­
litve odbornikov Skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje podaja po 
101. čl. zakona o volitvah odborni­
kov občinskih skupščin

POROČILO
0 ugotovljenih izidih pri volitvah v 
Občinski zbor. ki so bile 13. aprila 
1869 in zbor delovnih skupnosti, ki 
so bile dne 9. aprila 1969, skupščine

občine Ljubljana-Moste-Polje
V občinski zbor so bili iz­

voljeni:
1. V volilni enoti št. 1, v kateri se 

voli en odbornik, je bila kandidat 
PLANTAN Tarzila, Ljubljana, Ulica 
15. aprila 7, ki je dobila 391 glasov.

Neveljavnih glasovnih je bilo 66.
Za odbornika je bila izvoljena 

PLANTAN Tarzila. Ljubljana, Uli­
ca 15. aprila 7.

.2, V volilni enoti Št. 2, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
KOS Leopold, Ljubljana, Zaloška 65, 
ki je dobil 356 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika je bil izvoljen KOS 

Leopold, Ljubljana, Zaloška 65.
3. V volilni enoti št. 3, v kateri 

se voli en odbornik, je bila kandidat 
LOBNIK Manica, Ljubljana, Prvo­
majska 13, ki je dobila 585 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 48.
Za odbornika je bila izvoljena 

LOBNIK Manica, Ljubljana, Prvo­
majska 13

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila kandidata; 
BATIČ-LINDTHNER Vanda, Ljub­
ljana, Prvomajska 13, ki je dobila 
366 glasov, in KOCJANClC Tone, 
Ljubljana, Bojčeva 1, ki je dobil 480 
glasov.

Neveljavnih glaao-vnic je bilo 57.
Za odbornika je bil izvoljen 

KOCJANClC Tone, Ljubljana, Boj­
čeva 1.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se 
voli en odbornik, je bil kandidat 
OSTERMAN Franc, Ljubljana, Kaju­
hova 40, ki je dobil 634 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 64.
Za odbornika je bil Izvoljen 

OSTERMAN Franc. Ljubljana, Kaju­
hova 40.

6. V volilni enoti 6t. 6, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila kandidata: 
BERNIK Franc, Ljubljana, Toplarni- 
8ka VŽB, ki je dobil 550 glasov in 
JURCA Danilo, Ljubljana, Pokopa­
liška 1, ki je -dctell 4H glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 42.
Za odbornika je bil izvoljen 

BERNIK Franc. Ljubljana, Toplar- 
ntfika V ZB.

7. V volilni enoti št. 7, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
MAHKOVEC Albin, Ljubljana, Zalo­
ška 76a, ki je dobil 790 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 82.
Za odbornika je bil izvoljen 

MAHKOVEC ALBIN, Ljubljana, Za­
loška 7Ga.

8. V volilni enoti št. 8, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
LOZINŠEK Franc, Ljubljana, Bavde- 
kova 8, ki je dobil 629 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za odbornika je bil izvoljen 

LOZINŠEK Franc, Ljubljana, Bav- 
dekova 8.

9. V volilni enoti št. 9, v kateri se 
voli en odbornik, je bil kandidat 
AMBROŽIČ Albert, Ljubljana. Zvez­
na 4, ki je dobil 564 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 99.
Za odbornika je bil Izvoljen 

AMBROŽIČ Albert, Ljubljana, Zvez- 
na 4. , , ,

10. V volilni enoti št. 10, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
HACLER Albin, Ljubljana, Bavde- 
kova 17, ki je dobil 480 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 34.
Za odbornika je bil Izvoljen 

HACLER Albin, Ljubljana, Bavde- 
kova 17.

11. V volilni enoti 11, v kateri se 
voli en odbornik, je bil kandidat 
REJC Franc, Ljubljana, Kavčičeva 15. 
15, ki je dobil 523 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 19.
Za odbornika je bil izvoljen 

REJC Franc, Ljubljana, Kavčičeva 15.
12. V volilni enoti št. 12, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
MEHLE Franc, Ljubljana, Cilenško- 
va 9, ki je dobil 432 glasov.

Neveljavnih glasovnic jc bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen 

MEHLE Franc, Ljubljana. Cilenško-

Va 13. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
SAMAR Milivoj, Ljubljana, Kodro- 
va 17, ki je dobil 694 glasov.

Neveljavnih glasovnic jc bilo 92.
Za odbornika je bil izvoljen 

SAMAR Milivoj, Ljubljana, Kodro- 
va 17.

14. V volilni enoti št. 14, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
GLAVAČ Stefan, Ljubljana, Stražar­
jeva 7, ki je dobil 705 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 41.
Za odbornika je bil Izvoljen 

GLAVAČ Štefan, Ljubljana, Stra­
žarjeva 7.

15. V volilni enoti št. 15, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
UDOVIČ Ciril, Ljubljana, Kritna 37, 
ki je dobil 649 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen 

UDOVIČ Ciril, Ljubljana, Križna 37.
16. V volilni enoti št. 16, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi­
data: HRAST Radovan, Ljubljana, 
Šmartno ob Savi 19, ki je dobil 293 
glasov in PAJSER Marija, Ljubljana, 
Šmartno ob Savi 23, ki je dobila 162 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 37.
Za odbornika je bil izvoljen

HRAST Radovan, Šmartno ob Savi 
-19, Ljubljana.

17. V volilni enoti št. 17, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data: MOČNIK Ivan, Snetorje 16, 
LhAUjana-Poije, ki je dobil «56 gla­
sov to SALAMON Franc, Sp. Zado­
brova 3L Ljubljani-PUk, ki k dobil

Neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Za odbornika je bil izvoljen

MOČNIK Ivan, Snebrje 16, Ljublja- 
na-Polje.

18. V volilni enoti št. 18, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data MAČEK Leopold, Zg. Zadobro­
va 66, p. Ljubljana-Polje, ki je dobil 
458 glasov in BIZJAN Anton. Spod­
nja Zadobrova 11, p. Ljubljana-Polje, 
Iti je dobil 167 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen 

MAČEK Leopold, Zg. Zadobrova 66, 
Ljublj ana-Pol j e.

19. V volilni enoti št. 19, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
KLEŠNIK Roman, Zalog 53, p. Ljub­
ljana-Polje, ki je dobil 807 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 80,
Za odbornika je bil izvoljen 

KLEŠNIK Roman, Zalog 53, p. Ljub­
ljana-Polje-

20. V volilni enoti št. 20, v kateri 
se voli en odbornik, je bila kandidat 
SNOJ dr. Nežka, Sp. Kašelj 32, p. 
Ljubljana-Polje, ki je dobila 464 gla­
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 35.
Za odbornika je bila izvoljena 

SNOJ dr. Nežka, Sp. Kašelj 32, p. 
Ljubljana-Polje.

21. V volilni enoti št. 21, v kateri 
se voli en odbornik sta bila kandi­
data GRADIŠEK Franc, Senožeti 40, 
p. Dol pri Ljubljani, ki je dobil 323 
glasov in ZUPANČIČ Peter, Ljub­
ljana, Pražakova 6, ki je dobil 494 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 55.
Za odbornika je bil izvoljen 

ZUPANČIČ Peter, Ljubljana, Praža­
kova 6, Ljubljana.

22. V volilni enoti št. 22, v kateri 
se voli en odbornik so bili kandidati: 
ŽAGAR Anton, Besnica 24, p. Pre­
žganje, ki je dobil 185 glasov, MLA­
KAR Karel, Veliko Trebeljevo 4, p. 
Prežganje, ki je dobil 35 glasov, MO­
ŽINA Alojz, Gaberje 16, p. Prežga­
nje, ki jc dobil 65 glasov, BOŽIC 
Matej, Prežganje G, ki je dobil 353 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 46.
Za odbornika je bil izvoljen 

BOŽIC Matej, Prežganje 6.
23. V volilni enoti št. 23, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
MAROLT Milan, Veliki Lipoglav 5, 
p. Šmarje-Sap, ki je dobil 165 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen 

MAROLT Milan, Veliki Lipoglav 5, 
p. Šmarje-Sap.

24. V volilni enoti št. 24, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
JANČAR Janez, Sostro 24, p. Do- 
brunje, ki je dobil 725 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 26.
Za odbornika je bil izvoljen 

JANČAR Janez, Sostro 24. p. Dobru- 
nje.

25. V volilni enoti a. 25, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
KEBER Stane, Zadvor 49, p.Dobru- 
nje, id je dobil 647 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen 

KEBER Stane, Zadvor 49, p. Dobru- 
oje.

26. V volilo* enoti it. 26, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
SELAN Mirko, Dobrunje 117. iti je 
dobil 409 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 2$.
Za odbornika je bil izvoljen

SELA* Mirka, Dobrunje 117.

27. V volilni enoti št. 27, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi' 
data AVBELJ Ivo, Zg. Kašelj 5, P- 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 425 gla­
sov in KUKOVIČA Ludvik, Zg. Ka­
šelj 103, ki je dobil 218 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 44,
Za odbornika je bil izvoljea - 

AVBELJ Ivo, Zg. Kašelj 5, Ljubija' 
na-Polje. ,

28. V volilni enoti št. 28, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi' I 
data NOVAK Anton, Vevče n. bi., P' 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 292 gla* 
sov in MIKLAVŽ Ivan, Vevče ™ 
p. Ljubljana-Polje, ki je dobil 2U’ 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo }"•
Za odbornika je bil izvoli 

NOVAK Anton, Vevče, novi bloK 
Ljubljana-Polje. ,

29. V volilni enoti št. 29, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandida 
LEVIČNIH Albin, Vevče 43, p. LjuD' 
ljana-Polje, ki je dobil 625 gla*°;

Neveljavnih glasovnic je bilo
Za odbornika je bil izvoli®11 

LEVICNIK Albin, Vevče 43, p. LjuD' 
ljana-Polje. ,

30. V volilni enoti št. 30, v kater
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data JERIHA Mirko, Polje 300, P; 
Ljubljana-Polje, ki jc dobil 309 gl® 
sov in TOMAŽIČ Dušan, Polje Sr1” 
ki je dobil 259 glasov. ,

Neveljavnih glasovnic je bilo -P.
Za odbornika je bil izvolje^ 

JERIHA Mirko, Polje 360, Ljubljana 
Polje. i

31. V volilni enoti št. 31, v kater*
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data PUHAR Rudolf, Polje 379, P 
Ljubljana-Polje in BERCE Ivan, P” : 
lje 336, p. Ljubljana-Polje, so 0» 
volitve razveljavljene. ,1

32. V volilni enoti £t. 32, v kate
se voli en odbornik, sta bila kand 
data JAKIČ Slavko, Polje 485, £ 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 297 61 
sov in ERMENC Stane, Polje 481, V 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 267 g* 
sov. .g

Neveljavnih glasovnic je bilo *.
Za odbornika je bil Izvoli® 

JAKIČ Slavko, Polje 485, Ljubija*1® 
Polje. .a

33. V volilni enoti št. 33, v kate*
se voli en odbornik, je bila za k® 
didata določena ERZNOŽNIK M*, 
rjja, Studenec 40, p. Ljubljana-P°iJ ’ 
ki je dobila 491 glasov. i

Neveljavnih glasovnic je bilo ®
Za odbornika je bila izvolj^h 

ERZNOŽNIK Marija, Studenec * 
p. Ljubljana -Polje. f|

34. V volilni enoti it. 34, v ka'
se voli en odbornik, sta bila ksO 
data ŽITNIK Danijel, Bizovik I®, 
Ljubljana, ki je dobil 3.37 glasov 
BRICELJ Anton, Bizovik 59, L)u 
ljna, ki je dobil 179 glasov. a

Neveljavnih glasovnic je bilo , 
Za odbornika je bil *zv0;V 

ZITN1K Danijel, Bizovik 122, Ljv 
ljana. ,,fl

35. V volilni enoti it. 35, v kat®
se voli en odbornik, sta bila kan , 
data JANČAR Stane, Sp. Hrušica 
Ljubljana, ki je -dobil .322 glasov 
GLOBOKAR Franc. Fužine 20, 
ljana, ki je dobil 183 glasov. ji).

Neveljavnih glasovnic je bil0.
Za odbornika je bil 

JANCA* Sp. Hrušk*
Ljubljana.

86. V vrtilni enoti *t. 36, v 
ae vodi en odbornik, je bil j,il
POGAČA* ML Janez, Na P10*

d Ve*izvodi,



glasnik 95

n. h., Ljubljana, ki je dobil 563 gla­
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 60.
Za odbornika je bil izvoljen 

POGAČAR inž. Janez, Na gmajni n. 
h., Ljubljana.

37. V volilni enoti št. 37, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
KOROŠEC Anton, Ljubljana, Puter- 
lejeva 37, ki je dobil 901 glas.

Neveljavnih glasovnic je bilo 26.
Za odbornika je bil izvoljen 

KOROŠEC Anton, Ljubljana, Puter- 
lcjeva 37.

38. V volilni enoti št. 38, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data DEBELJAK Anton, Ljubljana, 
Ob Ljubljanici 82, ki je dobil 601 
glas in URBIČ Anton, Ljubljana, Ob 
Ljubljanici 90, ki je dobil 356 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 35.
Za odbornika je bil izvoljen 

DEBELJAK Anton, Ob Ljubljanici 
82, Ljubljana.

39. V volilni enoti št. 39, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
JELENC Aleš, Ljubljana, Okiškega 
35, ki je dobil 819 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 73.
Za odbornika je bil izvoljen 

JELENC Aleš, Ljubljana, Okiškega 
35.

40. V volilni enoti št. 40, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data LOKAR Marko, Ljubljana, Hra- 
deekega 45, ki je dobil 593 glasov in 
RODE Venčeslav, Ljubljana, Košir­
jeva 11, ki je dobil 328 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 24.
Za odbornika je bil izvoljen 

LOKAR Marko, Hradeckega 45, 
Ljubljana.

V zbor delovnih skupno­
sti so bili izvoljeni:

A. SKUPINA GOSPODARSTVA:
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi­
data LEVAK Franc, Vevče 141, p. 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 206 gla­
sov in TRTNIK Janez, Zg. Kašelj 87, 
P- Ljubljana-Polje, ki je dobil 71 
Klasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 14
Za odbornika je bil izvoljen 

LEVAK Franc, Vevče 141, Ljubljana- 
frolje.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data KRAVCAR inž. Marija, Ljub­
ljana, Bezenškova 23, ki je dobila 
fS» glasov in RESNIK Srečo, Ljub­
ka, Ribniška 21, ki je dobil 298 
Blasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 61.
Za odbornika je bil izvoljen 

RESNIK Srečo, Ribniška 21, Ljub­
ljana.

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
J* voli en odbornik, so bili kandi­
dati: FERENČAK Edi, Ljubljana, 
Robičeva 2, ki je dobil 181 glasov, 
VABSEK Jurij, Polje 484, p. Ljub- 
‘Jana-Poije, ki je dobil 156 glasov, 
""ARKOVlC inž. Alojz, Ljubljana, 
"a Peči 2, ki je dobil 317 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 46. 
n, Zn odbornika je bil izvoljen 
^.ARKOVIC inž. Alojz, Na peči 2, 
Llubljana.
e 4' V volilni enoti št. 4, v kateri 

t voli en odbornik, je bil kandidat 
fLETERSKI Jože, Ljubljana, Prole- 
l'lrska 2, ki je dobil 366 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
I»i d °dbornika je bil Izvoljen 

LESKI Jože, Ljubljana, Prole-

»• V volilni enoti št. 5, v kateri 
j. v°lita dva odbornika, sta bila kan- 
li‘Uata KRISPER inž. Primož, Ljub- 

Glinška 4, ki je dobil 427 gla- 
/t;. m TRAJBARIC inž. Stefan, 
489 , an®> Pokopališka 4, ki je dobil 

glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 19. 
Za odbornika sta bila izvoljena

KRISPER inž. Primož, Ljubljana, 
Glinška 4 in TRAJBARIC inž. Šte- 
lan, Ljubljana, Pokopališka 4.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
LEVICNIK Stefan, Podgrad 14, p. 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 241 gla­
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20.
Za odbornika je' bil izvoljen 

LEVICNIK Stefan, Podgrad 14, p. 
Ljubljana-Polje.

7. V volilni enoti št. 7, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data KINK Dušan, Polje 152, p. 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 86 gla­
sov in PETELINŠEK inž. Anica, 
Ljubljana, Šišenska 27, ki je dobila 
229 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 29.
Za odbornika je bila izvoljena

PETELINŠEK inž. Anica, Šišenska 
27, Ljubljana.

8. V volilni enoti št. 8, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data HERIC Miran, Poljanska 75, 
Ljubljana, ki je dobil 363 glasov in 
CESNOVAR Vlado, Šišenska 3/b, ki 
je dobil 132 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 14.
Za odbornika je bil izvoljen 

HERIC Miran, Poljanska 75, Ljub­
ljana.

9. V volilni enoti št. 9. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data ZORE Ivan, Borsetova 11, Ljub­
ljana, ki je dobil 283 glasov in PE­
TROVIČ Drago, Crtomirova B-2/c, 
Ljubljana, ki je dobil 100 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen 

ZORE Ivan, Borsetova 11, Ljubljana.
10. V volilni enoti št. 10, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
PIRKMAJER Andrej, Vevče 194, p 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 501 glas.

Neveljavnih glasovnic je bilo 24.
Za odbornika je bil izvoljen 

PIRKMAJER Andrej, Vevče 194, 
Ljubljana-Polje. gl

11. V volilni enoti št. 11. v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
GOLJAR Franc, Vevče n. h., p. Ljub- 
ljana-Pglje, ki je dobil 413 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika je bil izvoljen 

GOLJAR Franc, Vevče n. h., Ljub­
ljana-Polje.

12. V volilni enoti št. 12. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data GRUM Janez, Zg. Hrušica 6, 
Ljubljana, ki je dobil 235 glasov in 
PRAŠNIKAR Dušan, Povšetova 98a, 
Ljubljana, ki je dobil 210 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 22.
Za odbornika je bil izvoljen 

GRUM Janez, Zg. Hrušica 6, Ljub­
ljana.

13. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data ARH Zoran, Herbersteinova 3, 
Ljubljana, ki je dobil 358 glasov in 
ZIDAR inž. Ivan, Dobrunje 52, ki je 
dobil 325 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 73.
Za odbornika je bil izvoljen 

ARH Zoran, Herbersteinova 3, Ljub­
ljana.

14. V volilni enoti št, 14, v kateri 
se voli en odbornik, so bili kandi­
dati- MILANOVIC Ilija, Jarška 14, 
Ljubljana, ki je dobil 191 glasov, SI­
LAN Stanko, Dolomitska 36, Ljub­
ljana, ki je dobil 81 glasov in JE­
ROMEN inž. Jože, Titova 134, Ljub­
ljana, ki je dobil 194 glasov.

Neveljavnih glasovnic Je bilo 49.
Za odbornika Je bil izvoljen 

JEROMEN Inž. Jože, Titova 134,
.jubljana, _ ...

15. V volilni enoti št. 15, v kateri 
e voli en odbornik, Je bil kandidat

BRGLEZ Vinko, Ljubljana, Pokopa­
liška 20, ki je dobil 220 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 11.
Za odbornika je bil izvoljen 

BRGLEZ Vinko, Ljubljana, Pokopa­
liška 20.

16. V volilni enoti št. 16, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data SEVER Jože, Pokopališča 20, 
Ljubljana, ki je dobil 262 glasov in 
TRPLAN Evgen, Šišenska 3a, Ljub­
ljana, ki je dobil 225 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20.
Za odbornika- je bil izvoljen 

SEVER Jože, Pokopališka 20, Ljub­
ljana.

17. V volilni enoti št. 17, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
SLANA inž. Marjan, Petkovškovo 
nabrežje 51, Ljubljana, ki je dobil 
480 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 65.
Za odbornika je bil izvoljen 

SLANA inž. Marjan, Petkovškovo 
nabrežje 51, Ljubljana.

18. V volilni enoti št. 18, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data HAMBROŠ Janez, Smartinska 
J/8, Ljubljana, ki je dobil 185 glasov 
in BENCINA Jože, Rudnik 114, Ljub­
ljana, ki je dobil 159 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 23.
Za odbornika je bil izvoljen 

HAMBROŠ Janez, Smartinska J/8, 
Ljubljana.

19. V volilni enoti št. 19, v kateri
se volita dva odbornika, so bili kan­
didati: RADISAVLJEVIC Velibor,
Proletarska 2, Ljubljana, ki je dobil 
238 glasov, GERONI Miro, Rožičeva 
9, Ljubljana, ki je dobil 514 glasov, 
PRESKAR Kristijan, Moškričev blok 
2, Ljubljana, ki je dobil 350 glasov 
in HRIBERNIK Branislav, Perčeva 
35, Ljubljana, ki je dobil 495 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 30. 
" Za odbornika sta bila izvoljena 

GERONI Miro. Rožičeva 9, Ljubljana 
in HRIBERNIK Branislav, Perčeva 
35, Ljubljana.

20. V volilni enoti št. 20, v kateri 
se voli en odbornik, je bila kandidat 
ŽEHELJ Majda, Menardova 6, Ljub­
ljana, ki je dobila 737 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 31.
Za odbornika je bila izvoljena 

ŽEHELJ Majda, Menardova 6, Ljub­
ljana.

21. V volilni enoti št. 21, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
PROSEN JOŽE, Linhartova 74, Ljub­
ljana, ki je dobil 458 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 28.
Za odbornika je bil izvoljen 

PROSEN Jože, Linhartova 74, Ljub­
ljana.

22. V volilni enoti št. 22, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data ZALETEL Ivan, Fabianijeva 39, 
Ljubljana, ki je dobil 270 glasov in 
ŠEGULA inž. Boris, Sketova 13, 
Ljubljana, ki je dobil 208 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 82.
Za odbornika je bil izvoljen 

ZALETEL Ivan, Fabianijeva 39, 
Ljubljana.

23. V volilni enoti št. 23, v kateri 
se volita dva odbornika, sta bila kan­
didata ČERNE Stane, Zg. Kašelj 93, 
p. Ljubljana-Polje, ki je dobil 564 
glasov in PETROVIČ Dušan, Rej­
čeva 17, Ljubljana, ki je dobil 514 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 27.
Za odbornika sta bila Izvoljena 

ČERNE Stanc, Zg. Kašelj 93, p. Ljub­
ljana-Polje in PETROVIČ Dušan, 
Rejčeva 17, Ljubljana.

24. V volilni enoti št. 24, v kateri 
se volita dva odbornika, sta bjla kan­
didata OREŠNIK Štefka, Pod tur­
nem 4, Ljubljana, ki ni bila Izvo­
ljena in PFUNDER Vilko, Ljubljana, 
Malejeva 10, ki je dobil 444 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 30.
Za odbornika je bil izvoljen 

PFUNDER Vilko, Malejeva 10, Ljub­
ljana.

25. V volilni enoti št. 25, v kateri 
se voli en odbornik, so bili kandidati: 
ZUPANČIČ Gabrijel, Zalog 43, p. 
Ljubljana-Polje, ki je dobil 63 gla­
sov, PREPELUH Jože, Sostro 9, p. 
Dobrunje, ki je dobil 38 glasov, 
HREN Lado, Hrastje 6, Ljubljana, 
ki je dobil 52 glasov, ANŽIC Milan, 
Sostro 45, p. Dobrunje, ki je dobil 
35 glasov in DORNIK Maks, Polje 15, 
p. Ljubljana-Polje, ki je dobil 100 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen 

DORNIK Maks, Polje 15, Ljubljana- 
Polje.

26. V volilni enoti št. 26, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
ŠOPAR Franc, Smartinska 150, Ljub­
ljana, ki je dobil 583 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 67.
Za odbornika je bil izvoljen 

SOPAR Franc, Smartinska 150, Ljub­
ljana.

27. V volilni enoti št. 27, v kateri 
se voli en odbornik, so bili kandi­
dati: KRAŠEVEC Franc, Tomažičeva 
84, Ljubljana, ki je dobil 176 glasov, 
MARINČEK inž. Alojz, Pugljeva 27, 
Ljubljana, ki je dobil 123 glasov in 
PRIJATELJ inž. Franc, Povšetova 
91, ki je dobil 202 glasova.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.
Za odbornika je bil izvoljen 

PRIJATELJ inž. Franc, Povšetova 
91, Ljubljana.

B. SKUPINA PROSVETE IN 
KULTURE

28. V volilni enoti št. 28, v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat 
HRIBAR Ciril. Dobrunje 74, ki je 
dobil 37 glasov.

Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Za odbornika je bil izvoljen 

HRIBAR Ciril, Dobrunje 74.
29. V volilni enoti št. 29, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
ROLIH Janez, Zalog 45, p. Ljub­
ljana-Polje, ki je dobil 127 glasov.

Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Za odbornika je bil izvoljen 

ROLIH Janez, Zalog 45, p. Ljubljana- 
Polje.

30. V volilni enoti št. 30, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandida­
ta: MILJAVEC Magda, Povšetova 62, 
Ljubljana, ki je dobila 145 glasov in 
STARIN Roman, Tržaška 31, Ljub­
ljana, ki je dobil 149 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 14.
Za odbornika je bil izvoljen 

STARIN Roman, Tržaška 31, Ljub­
ljana.

31. V volilni enoti št. 31, v kateri 
se voli en odbornik, je bila kandidat 
KUNST Zalka. Jana Husa 24, Ljub­
ljana, ki je dobila 361 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 63.
Za odbornika je bila izvoljena 

KUNST Zalka, Jana Husa 24, Ljub­
ljana.

C. SKUPINA ZDRAVSTVA IN 
SOCIALNEGA VARSTVA

32. V volilni enoti št. 32, v kateri 
se volita dva odbornika, sta bila kan­
didata: CUCEK Sonja, Kajuhova 26, 
Ljubljana, ki je dobila 150 glasov In 
CAF Ljudmila, Moškričeva 46, Ljub­
ljana, ki je dobila 154 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika sta bili fzvoljeni: 

CUCEK Sonja, Kajuhova 26, Ljub­
ljana in CAF Ljudmila, Moškričeva 
46, Ljubljana.

33. V volilni enoti št. 33, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata: KUŠEJ dr. Miklavž, Vodni­
kova 93, Ljubljana, ki je dobil 74



M

glasov In ZRIMŠEK Ivo, Polje 23, p 
Ljubijana-Polje, ki je dobil G9 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Za odbornika je bil izvoljen 

KUŠEJ dr. Miklavž, Vodnikova 93, 
Ljubljana.

34. V volilni enoti št. 34, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi­
data: POŽARNIK Hubert, Dolenjska 
c 62, Ljubljana, ki je dobil 71 glasov 
in RUS Roza, Studenec 41, p. Ljub- 
ljana-Polje, ki je dobila 56 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika je bil izvoljen 

POŽARNIK Hubert, Dolenjska c. 62, 
Ljubljana.

C. SKUPINA DRŽAVNIH ORGA­
NOV, DRUŽBENO POLITIČNIH

ORGANIZACIJ IN DRUŠTEV

35. V volilni enoti št. 35, v kateri 
ge voli en odbornik, so bili kandidati: 
LAMBERGER Franc, Miklavčeva 28, 
Ljubljana, ki je dobil 120 glasov, 
FRELIH Vida, Kajuhova 46, Ljub­
ljana, ki je dobila 81 glasov, KLA­
RIČ Marija, Pokopališka 38, Ljub­
ljana, ki je dobila 89 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 3.
Za odbornika je bil izvoljen 

LAMBERGER Franc, Miklavčeva 28, 
Ljubljana.

V Ljubljani, dne 14. aprila 1969.
Občinska volilna komisija 

Tajnik
Mara Fabjančič L r.

Predsednik
Božidar Verbič 1. r.

Član
Lojze Pajk 1. r.

96
Na podlagi 162 člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Urad. 
list SRS št. 7/69), 30. člen statuta 
krajevne skupnosti Bizovik in izida 
referenduma o uvedbi krajevnega 
eamoprispevka z dne 13. aprila 1969 
je svet Krajevne skupnosti Bizovik 
na seji dne 23. aprila 1969 sprejel

SKLEP
e uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje Krajevne skupnosti 
Bizovik

I.
Uvede se krajevni samoprispevek 

v gotovini za območje Krajevne 
skupnosti Bizovik za ureditev — 
rekonstrukcijo in asfaltiranje — kra­
jevnih cest v skupni dolžini 3,5 km.

II.
Krajevni samoprispevek se uvede 

za leto 1969, 1970 in 1971. to je za 
dobo 3 let, in sicer v višini:

— 120,00 N. din letno na volilca
— 250,00 N. din letno od obrtne 

dejavnosti.
Samoprispevek se lahko plačuje 

v enem, treh ali šestih obrokih letno 
in mora biti vplačan najkasneje do
15. oktobra tekočega teta.

Zavezanec za krajevni samopri­
spevek je občan, ki ima stalno prebi-

glasnik

vališče na območju krajevne skup­
nosti Bizovik.

III.

Skupni znesek, ki je potreben za 
izvršitev del iz I. točke tega sklepa 
znaša 390.000 N. din in se deli na:

— samoprispevek občanov in dru­
gih koristnikov cest v višini 190.000 
N. din,

— sredstva, ki jih bo zagotovila 
skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje v višini 200.000 N. din.

IV.

Dela iz I. točke tega sklepa bodo 
izvršena v treh etapah, zaključena pa 
morajo bili do konca 1971. leta.

V.

Za zbiranje denarnih sredstev 
krajevnega samoprispevka skrbita 
Krajevna skupnost Bizovik in pri­
stojni davčni organ skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje, za izvajanje 
del iz I. točke tega sklepa pa po­
sebna komisija krajevne skupnosti 
Bizovik.

VI.
Krajevni samoprispevek se izterja 

po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov.

VII.

sprememba generalnega plana urba­
nističnega razvoja mesta Ljubljane 
javno razgrne za 30 dni.

Osnutek bo javno razgrnjen v 
veži stavbe občinske skupščine, Ljub­
ljana, Trg MDB št. 7 in v prostoru 
krajevne skupnosti Trnovo, Ljub­
ljana. Opekarska cesta št. 31.

Rok za pripombe poteče z dnem 
prenehanja razgrnitve osnutka.

Številka: 350-4/69
Datum: 18. marca 1969.

Predsednik sveta
za urbanizem in gradbene zadeve:

ing. Marjan Kolarič 1. r.

RAZPIS
»SOSESKA«
podjetje za urejanje stavbnih 
zemljišč Bcžigrad-Mosle
razpisuje na osnovi zakona o ureja­
nju in oddajanju stavbnega zemlji­
šča (Uradni list SRS, št. 42/66) in 
odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me­
sta Ljubljana (Glasnik, št 2/67)

JAVNI NATEČAJ
za oddajo stavbnega zemljišča za 
gradnjo garažne hiše TR1PLEK (594 
garažnih boksov) v 4 nizih.

1) Predme"t natečaja je parcela 
št. 1622/2 k. o. Bežigrad (nova izme­
ra) v izmeri 9320 m* v zahodnem delu 
Savskega naselja ob podaljšku Top­

niške ulice. Zemljišče je nacionalizi­
rano, v upravljanju razpisovalca.

2) Glavni projekt in lokacijska 
odločba sta pripravljena.

Investitor je dolžan takoj po izi­
du natečaja zaprositi za gradbeno 
dovoljenje, pričeti z deli v roku 30 
dni ter končati 2 niza garažnih bok­
sov v 3 mesecih.

3) Stroški znašajo:
a) odškodnina za pravico uporabe 

zemljišča za gradnjo 20 N-din/m 
funkcionalnega zemljišča,

b) stroški urejanja 162 N-din/m* 
funkcionalnega zemljišča,

c) stroški investicijsko-tehnične do­
kumentacije in prispevek za Skopje 
100.781 N-din.

Stroški pod točko 3 b so predvi­
deni kot začetni izklicni delež.

4) Rok za plačilo: pod točko 3 a 
in 3 c v celoti ob podpisu pogodbe, 
pod točko 3 b najmanj 30 % ob pod­
pisu pogodbe, ostalo po dogovoru.

5) Udeleženci natečaja morajo po­
nudbi priložiti potrdilo o plačilo 
varščine v višini 10.000 N-din, ki j° 
je nakazati na naslov razpisovalca 
— tekoči račun št. 501-781-1-024/2.

6) Rok za vložitev pismenih po- 
nudb je vključno 15. maj 1969.

7) Strošni pogoji natečaja in inve- 
sticijsko-tehnična dokumetacija j® 
na razpolago pri razpisovalcu, soba 
št. 38, telefon 310-055.

»SOSESKA« podjetje za 
urejanje stavbnih zemljišč 

Bežigrad-Moste 
Ljubljana, Crtomirova 10

Krajevnega samoprispevka so 
oproščeni:

— občani, ki prejemajo socialno 
podporo, upokojenci in invalidi, ki 
prejemajo manj kot 300,00 N. din me­
sečne pokojnine oziroma invalidnine 
ter dijaki, študentje in vajenci;

— občani, ki so zaradi bolezni, in­
validnosti ali starosti nezmožni za 
delo in jih svet krajevne skupnosti 
na njihovo prošnjo oprosti krajev­
nega samoprispevka.

RAZPIS
Skupščina občine Ljubtjana-Siška na podlagi člena 43 temeljnega

zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Ur. list SFRJ, št. 7/65) in 13. člena 
v zvezi s členom 24/4 in 35 republiškega zakona o sodiščih splošne, 
pristojnosti (Ur. list SRS, št 20/65), v soglasju s skupščino občine Ljub- 
ljana-Bežigrad in Ljtibljana-Vič-Rudnik

RAZPISUJE

VIII.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 5/1969 
Datum: 23. aprila 1969.

tri prosta sodniška mesta pri občinskem sodišču II v Ljubljani.

Kandidati, ki izpolnjujejo splošne In posebne zakonite pogoje za sod­
nika, naj se priglasijo v roku 30 dni po objavi tega razpisa pooblaščeni 
razpisni komisiji pri skupščini občine Ljubljana-Siška, Trg prekomorskih 
brigad 1.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA-SlSKA

Predsednik
Sveta krajevne skupnosti: VSEBINA

Franc Brajcr 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC-RUDNIK

97

Na podlagi II. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS št. 16/67) je svet za urbanizem 
in gradbene zadeve Skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik na seji dne 
18. marca 1969 sprejel

SKLEP
Osnutek razmejitve nezazidljivih 

in zazidljivih površin Rakove jelše, 
ki ga je pod št. 826/67 izdelal Ljub­
ljanski urbanistični zavod se kot

38 Sklep o skladnosti Izvedbene dokumen­
tacije za 1. zazidalno etapo ter o sklad­
nosti Izvedbene dokumentacije komu­
nalnih naprav za celotno območje z 
zazidalno osnovo za območje zazidal­
nega obtoka BS 7 — Bežigrad

39 Poročilo volilne komisije o rezultatih 
volitev v mestni zbor skupSčine mesta 
Ljubljane

40 Poročilo volilne komisije a rezultatu 
volitev v zbor delovnih skupnosti skup­
ščine mesta Ljubljane

41 Odlok o začasni organizaciji In delu 
skupščine mesta Ljubljane

42 Odlok o začasni organizaciji tn delu 
upravnih organov skupSčine mesta 
Ljubljane

43 Odtok o ustanovitvi sklada za reševa­
nje stanovanjskih vprašanja borcev 
NOB, ki živijo na območju petih ljub­
ljanskih občin

44 Sklep o podelitvi pet nagrad mesta 
l.jubtjane za posebne dosežke na pod­
ročju kulture za leto 1969

45 Sklep o podelitvi nagrad mesta Ljub­
ljana za posebne Športne dosežke v 
letu 1963

46 Sklep o Izvolitvi predsednika skupšči­
ne mesta Ljubljane

47 Sklep o Izvolitvi podpredsednika skup' 
Sčlne mesta Ljubljane

46 Sklep o izvolitvi podpredsednika skup' 
Sčlne mesta Ljubljane

49 Sklep o Izvolitvi predsednika mestne 
ga zbora skupščine mesta Ljubljš®9

50 Sklep o izvolitvi predsednika zbOf9 
delovnih skupnosti skupSčine rnes*9 
Ljubljane

51 Sklep o imenovanju upravnega odDO** 
sklada za reScvnnje stanovanja111 ‘ 
vprašanj borcev NOB. ki živijo na °B 
močju petih ljubljanskih občin

95 Poročilo o Izidu volitev v občinski
in zbor delovnih skupnosti skupščin 
občine LJublJuna-Moste-Polje

96 Sklep o uvedbi krajevnega samop1^ 
spevka za območje Krajevne skupu°9 
Blzovl k

97 Sklep o Javni razgrnitvi osnutka r_
mcjilve nezazidljivih ln zazidljivih P 
vršln Kokove jelše občine LJublJ01' 
Vič-Rudnik

— Javni natečaj za oddajo stnvbnč 
zemljišča za gradnjo garažne hiše r
djetla »Soseska«

— Razpis iroh sodniških mest pri obč-1** 
skem sodišču- II v Ljubljani


